Приложение 1 

к Порядку завершения операций

по исполнению местных бюджетов
 в 2012 году

АКТ

сверки взаимных расчетов по межбюджетным трансфертам в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов,

имеющих целевое назначение, между главным распорядителем средств бюджета Пермского муниципального района (указать наименование) 
и главным распорядителем средств бюджета муниципального образования (указать наименование)

по состоянию на 1 января 20__ г.

(руб.)

	Наименование
межбюджетных
трансфертов,
имеющих   
целевое   
назначение 
	ГРБС бюджета Пермского муниципального района                    
	Главный администратор доходов муниципального образования       

	
	КБК расходов
ГРБС,    
передающего 
субсидии,  
субвенции и 
иные    
межбюджетные
трансферты, 
имеющие   
целевое   
назначение 
	Остаток субсидий,  
субвенций и иных   
межбюджетных     
трансфертов, имеющих 
целевое назначение, 
на начало года    
	Остаток субсидий,  
субвенций и иных  
межбюджетных    
трансфертов, имеющих
целевое назначение,
не использованных в 
текущем финансовом 
году, на конец года 
	КБК доходов 
администра- 
тора,       
получающего 
субсидии,   
субвенции и 
иные        
межбюджетные
трансферты, 
имеющие     
целевое     
назначение  
	Остаток   
субсидий,  
субвенций и 
иных    
межбюджетных
трансфертов,
имеющих   
целевое   
назначение,
на начало  
года (счет 
120551000) 
	Остаток субсидий,
субвенций и иных 
межбюджетных   
трансфертов,   
имеющих целевое 
назначение,   
не использованных
в текущем    
финансовом году, 
на конец года  
(счет 120551000) 

	
	
	счет   
120651000 
	счет   
130251000 
	счет   
120651000
	счет   
130251000 
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПОДПИСИ СТОРОН:

От имени главного распорядителя        




От имени главного администратора доходов
средств бюджета Пермского муниципального района               
средств бюджета муниципального                                 образования

Руководитель ___________ /_________/   




Руководитель ___________ /_________/

Главный бухгалтер _______ /________/   




Главный бухгалтер _______ /________/                                   МП

  Отметка финансового органа (указать наименование) муниципального района

    Главный бухгалтер ___________ /___________/
    Дата              "___" ___________ 20__ г. 

Приложение 2 

к Порядку завершения операций

по исполнению местных бюджетов

 в 2012 году
АКТ

сверки переданного (полученного) имущества между главным

распорядителем средств бюджета Пермского муниципального района

(указать наименование) и главным распорядителем средств

бюджета муниципального образования (указать наименование)

по состоянию на 1 января 20__ г.

руб.

	N 
п/п
	Наименование
имущества  
	______________________
(наименование стороны,
передающей имущество)
	______________________
(наименование стороны,
принимающей имущество)
	Примечание

	
	
	Переданное имущество 
	Полученное имущество 
	

	
	
	Балансовая
стоимость 
	Амортизация
	Балансовая
стоимость 
	Амортизация
	

	Основные средства                            

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО      
	0,00   
	0,00   
	0,00   
	0,00    
	X     

	Материальные запасы                           

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО      
	0,00   
	0,00   
	0,00   
	0,00    
	X     

	Иное имущество                             

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО      
	0,00   
	0,00   
	0,00   
	0,00    
	X     


                              ПОДПИСИ СТОРОН:

От имени главного распорядителя       
От имени главного распорядителя

средств бюджета Пермского              
средств бюджета муниципального

муниципального района                    
образования

Руководитель _____________ /________/ 
Руководитель _____________ /________/

Главный бухгалтер ________ /________/ 
Главный бухгалтер ________ /________/

МП                                    
МП

  Отметка финансового органа (указать наименование) муниципального района

                   Главный бухгалтер __________ /_____/

                       Дата "___" ________ 20___ г. 
Приложение 3 

к Порядку завершения операций

по исполнению местных бюджетов

 в 2012 году
АКТ

сверки переданного (полученного) имущества между главными

распорядителями средств бюджета Пермского муниципального района

 по состоянию на 1 января 20__ г.

руб.

	N 
п/п
	Наименование
имущества  
	______________________
(наименование стороны,
передающей имущество)
	______________________
(наименование стороны,
принимающей имущество)
	Примечание

	
	
	Переданное имущество      Полученное имущество  
	

	
	
	Балансовая
стоимость 
	Амортизация
	Балансовая
стоимость 
	Амортизация
	

	Основные средства                            

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО      
	0,00   
	0,00   
	0,00   
	0,00    
	X     

	Материальные запасы                           

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО      
	0,00   
	0,00   
	0,00   
	0,00    
	X     

	Иное имущество                             

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО      
	0,00   
	0,00   
	0,00   
	0,00    
	X     


                              ПОДПИСИ СТОРОН:

От имени главного распорядителя       
От имени главного распорядителя

средств бюджета Пермского              
средств бюджета муниципального

муниципального района                    
образования

Руководитель _____________ /________/ 
Руководитель _____________ /________/

Главный бухгалтер ________ /________/ 
Главный бухгалтер ________ /________/

МП                                    
МП

  Отметка финансового органа (указать наименование) муниципального района

                   Главный бухгалтер __________ /_____/

                       Дата "___" ________ 20___ г. 

